
دومین جلسه دادگاه میلاد حاتمی برگزار شد مرگ پاراگلایدر سوار در »سیدان«
گروه حوادث/ دومین جلسه دادگاه میلاد 
حاتم آبادی فراهانی و ۱۹ نفر دیگر از متهمان 

پرونده در دادگاه انقلاب اسلامی برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، صبح دیروز 
چهارشنبه ۲۰ مهرماه ۱۴۰۱ دومین جلسه دادگاه 
متهم میلاد حاتم آبادی فراهانی معروف 
به »میلاد حاتمی« و محمدرضا زاهدی از 
گردانندگان سایت های قمار و شرط  بندی در 
خارج از کشور و ۱۹ نفر دیگر از متهمان پرونده 

به ریاست قاضی صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه 
انقلاب اسلامی با حضور مستشار دادگاه، وکلای 

متهمان و نماینده دادستان برگزار شد.
در این جلسه بهروز حسنی اعتماد، نماینده 
دادستان ادامه کیفرخواست متهمان را قرائت 
کرد.پس از پایان قرائت کیفرخواست توسط 
نماینده دادستان، قاضی صلواتی اعلام کرد، 
از روز شنبه جلسات دادگاه ادامه خواهد یافت 
و متهمان و وکلای آنها به دفاع از خود خواهند 

پرداخت.میلاد حاتمی فرزند محسن متهم به 
افساد فی الارض از طریق اشاعه فساد به صورت 
گسترده و اخلال در نظام پولی و ارزی کشور 
و پولشویی و دایر کردن مرکز قمار و تشویق به 
فساد است.وی که از گردانندگان سایت های 
قمار و شرط  بندی در خارج از کشور بود، پس از 
صدور اعلان قرمز اینترپل، در اسفند ماه سال 
۱۳۹۹ و در کشور ترکیه شناسایی، بازداشت و به 

کشور مسترد شد.

گروه حوادث/ مرد جوان هنگام پرواز با پاراگلایدر دچار حادثه شد و پس 
از سقوط جان باخت.

محمد جواد مرادیان، رئیس مرکز اورژانس استان فارس از سقوط یک 

دستگاه پاراگلایدر در جاده قدیم سیدان - سعادت شهر و جان باختن 
جوان ۳۲ ساله خبر داد.

وی در تشریح این خبر گفت:  ظهر چهارشنبه به مرکز پیام اورژانس 

فارس اطلاع داده شد که یک پاراگلایدر سوار سقوط کرده است و 

بلافاصله نزدیک ترین تیم امدادی اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام 

شد اما در این حادثه جوان ۳۲ ساله چترباز بر اثر سقوط جان باخت.
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 نوزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی ایپاس برگزار می شود

 حضور پررنگ  شرکت های دانش بنیان 
در نمایشگاه پلیس

گروه حوادث / نوزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، 
امنیتی و ایمنی با حضور ۳6 نماینده از کشورهای خارجی از ۲5 تا ۲8 مهرماه در 

مصلای امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، در ابتدای این نشست سردار ناصر 
یزدآبادی معاون هماهنگ کننده بنیاد تعاون فراجا با اشاره به وقفه دو ساله 
در برگزاری نمایشگاه ایپاس، گفت: در دوسال گذشته به خاطر شرایط بیماری 
کرونا و رعایت دستورالعمل ها نتوانستیم نمایشگاه را برگزار کنیم و امسال با 
بهبود شرایط این مهم محقق و مقرر شد تا نوزدهمین دوره این نمایشگاه از 

تاریخ ۲5 مهرماه به مدت 4 روز در مصلای امام خمینی)ره( برگزار شود.
وی درباره جزئیات این نمایشگاه نیز گفت: این نمایشگاه در زمینه تجهیزات 
و فناوری های پلیسی، امنیتی و ایمنی است و همه  ساله با حضور تاجران و 
عرضه کنندگان این تجهیزات و تولیدکنندگان گروه های دانش بنیان برگزار 
می شود. خوشبختانه روند حضور شرکت های دانش بنیان رشد مناسب و 
خوبی داشته است، به طوری که گروه هایی که برای حضور در این نمایشگاه 
اعلام آمادگی کرده اند نسبت به سال گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته است که 
این موضوع در راستای شعار سال است که از سوی رهبر معظم انقلاب تبیین 
شده است. سردار یزدآبادی در ادامه ضمن اشاره به انصراف چند شرکت برای 
حضور در نمایشگاه نوزدهم نیز تصریح کرد: معمولاً در هر دوره تعدادی از 
شرکت ها پس از ثبت نام و پذیرش به دلایل مختلف ازجمله عدم آمادگی برای 
حضور در نمایشگاه انصراف می دهند. در این دوره هم تعدادی از شرکت ها 

اعلام انصراف کردند که تعدادشان کمتر از 5 درصد بوده است.
در ادامه این نشست رضا اصغریان، دبیر نمایشگاه ایپاس نیز درباره جزئیات 
برگزاری نمایشگاه، توضیحاتی داد و گفت: هر روزه از ساعت ۹ تا ۱7 در مصلای 
امام خمینی در فضایی به وسعت 5 هزار مترمربع پذیرای میهمانان هستیم. 
البته فضای نمایشگاه ما امسال نسبت به دوره قبل کاهش یافته، این در حالی 

است که ۲۰۰ شرکت در این نمایشگاه حضور پیدا خواهند کرد.
وی در ادامه افزود: در این نمایشگاه بخش مبتکرین و مخترعان وجود دارد. 
همچنین ۵۰ اثر برتر نیز معرفی خواهد شد. امسال برای نخستین بار از پلتفرم 
ایپاس پلاس که یک نمایشگاه دائمی مجازی است، رونمایی خواهد شد که 
این پلتفرم بعد از نمایشگاه هم توسعه خواهد یافت. همچنین فضایی برای 
گفت وگوی تجاری در نظر گرفته شده تا مسئولان مصرف کننده این محصولات 

با تولیدکنندگان و ارائه کنندگان آن صحبت کنند و در تعامل باشند.
دبیر نمایشگاه ایپاس درباره حضور شرکت های خارجی نیز خاطرنشان کرد: 
امسال ۳۶ نماینده از کشورهای خارجی با ۲۰ برند معتبر در این نمایشگاه 
حضور خواهند یافت، البته با توجه به اینکه چین هنوز درگیر بیماری کروناست 
تمایلی برای شرکت در نمایشگاه نداشت و روسیه نیز به علت درگیری در جنگ 

اوکراین نتوانست در نمایشگاه شرکت کند.
وی در خصوص ویژگی های این نمایشگاه نیز گفت: این نمایشگاه تنها مرجع و 
مکانی است که این محصولات ارائه می شود. ویژگی نمایشگاه امسال ما حضور 
فعال تولیدکننده داخلی و شرکت های دانش بنیان است. سال گذشته ۲۰ درصد 
از شرکت های حاضر در نمایشگاه دانش بنیان بودند که امسال این عدد به بالای 
۳۰ درصد رسیده است. فناوری شناختی زیست و سلامت، بررسی نقش و تأثیر 
احتمالی فناوری ها در پلیس هوشمند و فناوری های پلیس آینده سه پنلی 

هستند که برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است.

رهایی از کابوس 6 ساله مرگ
گروه حوادث / یک زندانی محکوم به مرگ که از 6 سال قبل در زندان بود با 

رضایت اولیای دم و تلاش دستگاه قضایی استان لرستان به زندگی برگشت.
محمد رزم، رئیس کل دادگستری استان لرستان در برگزاری مراسم خون 
صلح شهرستان دلفان با بیان اینکه خداوند را برای توفیق حضور در این 
مراسم ارزشمند و عبادی شاکر و سپاسگزارم، اظهارکرد: خون صلح یک سنت 
حسنه و دیرینه است که ریشه در اعماق جان و روح عشایر مذهبی غرب کشور، 

بخصوص مردم با صداقت لرستان و شهرستان دلفان دارد.
وی افزود: امروز شاهد برگزاری این مراسم صلح و سازش، دوستی، مودت، 

برادری و همدلی در منطقه »خاوه« و ولایتمدار شهرستان دلفان هستیم.
رزم با تأکید بر اینکه این مراسم صلح و سازش برای رضایت خداوند و عمل 
به سنت پیامبر)ص( و در هفته وحدت برگزار شده است، ادامه داد: مردم 
شریف شهرستان دلفان مردمی متدین، مذهبی و اصیل هستند که به مهربانی 
و مهرورزی شهرت دارند.رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به تلاش های 
خستگی ناپذیر معتمدان و ریش سفیدان ذی نفوذ شهرستان دلفان، گفت: 
ریش سفیدان و روحانیون مقبولیت بسیار زیادی در بین مردم دارند و وجود آنان 
برای آنها نعمت است.رزم با اشاره به گذشت قابل تقدیر مردم استان لرستان 
افزود: بر همین اساس امروز شاهد جلب رضایت ۶۱ پرونده قصاص نفس در 
این استان در ۳ سال گذشته هستیم.وی در ادامه با بیان اینکه عفو و گذشت کار 
افراد دریادل و بزرگمنش است که با وجود اینکه اجرای قصاص حق  آنها است 
درصدد انتقام بر نمی آیند، افزود: به همین دلیل در محضر این خانواده بزرگ 
اولیای دم حضور پیدا کردیم. از اعضای شورای حل اختلاف و ستاد صبر استان 

نیز که بین مردم صلح و سازش ایجاد می کنند، تقدیر و تشکر می کنم.
رئیس کل دادگستری استان لرستان افزود: این پرونده قصاص نفس پس از 
گذشت حدود ۶ سال منجر به صلح و سازش شد. این اقدام خداپسندانه به 
میمنت هفته وحدت و عمل به فرامین پیامبراکرم)ص( و در راستای فرامین و 
منویات مقام معظم رهبری صورت گرفت که در مراسمی خانواده اولیای دم 

بدون هیچ قید وشرط و دریافت دیه رضایت خود را اعلام کردند.
حجت الاسلام والمسلمین سید احمدرضا شاهرخی نیز در این مراسم 
گفت: دشمنان این ملت امروز ببینند که چگونه یک خانواده شیعه، محب 
امام علی)ع( و اولاد معصوم ایشان، فردی از اهل تسنن را که محکوم به 
قصاص نفس شده را می بخشند، در حالی که همه مراحل برای قصاص 
این شخص آماده است اما خانواده اولیای دم تنها برای رضای خدا و 
بدون هیچ گونه وجهی و در راستای توصیه های مقام معظم رهبری از این 

قصاص می گذرند.
حجت الاسلام والمسلمین شاهرخی از شورای تأمین، هیأت حل اختلاف 
شهرستان دلفان، مدیر کل دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب، قضات، 
شورای حل اختلاف استان لرستان و دستگاه قضایی چابهار و تمام افرادی که 

انجام این صلح و سازش را رقم زدند، تقدیر و تشکر کرد.

افزایش آمار قتل و خودکشی با اسلحه در امریکا
 )CDC( گزارش اخیر مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده
نشان می دهد که قتل و خودکشی با استفاده از اسلحه در ایالات متحده به 
بالاترین حد خود رسیده است.به گزارش خبرگزاری شینهوا، مقامات مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده گزارش دادند که از سال ۲۰۲۰ تا 
۲۰۲۱ میلادی، آمار قتل و خودکشی با سلاح گرم در این کشور بیش از 8 درصد 
افزایش یافته است.براساس گزارش ها، 8۱ درصد از قتل ها و ۵۵ درصد از 
خودکشی ها در سال گذشته میلادی مربوط به استفاده از سلاح گرم بوده و این 
درحالی است که این ارقام در سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ میلادی به ترتیب 7۹ درصد 
و ۵۳ درصد بوده است.به گفته کارشناسان، افزایش میزان قتل ممکن است 
ناشی از روابط مخدوش بین مردم و پلیس باشد.این کارشناسان همچنین 
اظهار کرده اند عوامل دیگری که منجر به افزایش خشونت با اسلحه هستند 

شامل انزوای اجتماعی، از دست دادن شغل و فشارهای اقتصادی است.
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گروه حوادث- کامران علمدهی/  مرد متأهلی 
که متهم است در یک رابطه پنهانی زن جوانی 
را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از تابستان سال گذشته با گزارش 
ناپدید شدن دختر جوانی به نام سولماز آغاز 
شد. وقتی مأموران به تحقیق از مادر این دختر 
که گزارش ناپدید شدن او را داده بود پرداختند 
وی در حالی که بسیار نگران حال دخترش بود 
در تشریح ماجرا به مأموران گفت: سولماز 
۳۳ سال دارد. او 4 سال قبل پس از طلاق 
دماوند  خیابان  محدوده  در  را  آپارتمانی 
اجاره  کرده بود و به تنهایی زندگی می کرد. 
من تقریباً هر روز با دخترم در تماس بودم 
و سعی می کردم هفته ای چند بار به او سر 
بزنم. اما چند روزی است که تلفن همراهش 
خاموش شده و وقتی هم به خانه اش رفتم 
در را باز نکرد. از همسایه ها سراغش را گرفتم 
همه عنوان کردند که چند روزی است او را 
ندیده اند. به همین خاطر نگرانم که برایش 

اتفاقی افتاده باشد.
پس از اظهارات زن میانسال مأموران با حکم 
قضایی وارد خانه سولماز شدند و در همان 
بدو  ورود با جسد خونین او که با ضربه های 
متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. 
بررسی های اولیه نشان می داد وی از سوی 
فردی آشنا به قتل رسیده است و آثار درگیری و 
به هم ریختگی یا ورود فردی غریبه دیده نشد. 
بدین ترتیب جسد زن جوان به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران شناسایی عامل قتل را در 

دستور کارشان قرار دادند.
آخرین  و  سولماز  مکالمه های  بررسی 
تماس های او نخستین مرحله از تحقیقات 
مأموران بود که پلیس را به چند قدمی قاتل 
رساند. به طوری که مشخص شد سولماز مدتی 
با مرد متأهلی به نام اردلان در ارتباط بوده 
است. در ادامه مأموران اردلان را شناسایی و 
او را دستگیر کردند که وی در همان مراحل 
اولیه بازجویی به قتل سولماز اعتراف کرد و 
درباره انگیزه اش از قتل گفت: من و سولماز 
چند ماهی بود که باهم در ارتباط بودیم. روز 

حادثه به خانه اش رفته بودم که سر پول با 
هم بحث مان شد و درگیر شدیم و من هم از 
شدت عصبانیت به او چند ضربه چاقو زدم و 

از خانه اش فرار کردم.
پس از اعترافات صریح متهم، بازسازی 
صحنه جرم، گزارش پزشکی قانونی و تکمیل 
تحقیقات توسط پلیس و صدور کیفرخواست 
قتل عمد، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
تهران  استان  یک  کیفری  دادگاه  دهم 

فرستاده شد.

انکار قتل در دادگاه
برای  اولیای دم  ابتدای جلسه محاکمه  در 

متهم درخواست قصاص کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با انکار قتل 
گفت: چند سال قبل ازدواج کردم اما هیچگاه 
رابطه خوبی با همسرم نداشتم تا اینکه چند 
ماه پیش از فوت سولماز با او آشنا شدم و 
ارتباط مان خوب بود اما همیشه در خیابان 

همدیگر را ملاقات می کردیم. 
بارها سولماز از من خواسته بود که به خانه اش 

 جنایت
 پایان یک رابطه پنهانی

گروه حوادث / همزمان با کشف جسد مردی جوان 
پشت فرمان خودرواش در شرق تهران یکی از 

دوستان وی به اتهام قتل بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۹ صبح 
سه شنبه ۱۹ مهر، جسد مرد جوانی که از ناحیه سر با 
شلیک گلوله کشته شده بود پشت فرمان خودروی 
پژو ۲۰7 کشف شد، بلافاصله موضوع به بازپرس 
محمد رضا صاحب جمعی اعلام شد و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. مقتول مردی 
افغانستانی بود که با شلیک یک گلوله از بیرون 
خودرو به قتل رسیده بود. پزشکی قانونی علت اولیه 
مرگ را اصابت گلوله به سر عنوان کرد. همچنین 
زمان مرگ را حدود ساعت 7 عصر یک روز قبل از 

کشف جسد بیان کرد.
در بازرسی از جیب های مقتول هویت او شناسایی 
شد و کارآگاهان جنایی به سراغ خانواده او رفتند. 
در تحقیقات یکی از اعضای خانواده مقتول گفت: 
مقتول پیمانکار ساختمان بود و از آنجایی که 
خودش به خاطر اینکه تبعه خارجی بود مجوز خرید 
و فروش نداشت به همین دلیل یکی از دوستانش به 
نام بهزاد، کارهای خرید و فروش او را انجام می داد و 
ملک و دارایی های مقتول به نام بهزاد بود. روز قبل 
از کشف جسد، مقتول مقدار زیادی پول برداشت و 
قرار بود به همراه بهزاد برای خرید خودروی لوکس 
و گرانقیمتی بروند اما دیگر خبری از او نشد. هر چه 
با تلفن همراهش تماس می گرفتیم خاموش بود تا 

اینکه پلیس به ما اطلاع داد که به قتل رسیده است.
با اطلاعاتی که خانواده مرد افغانستانی در اختیار 
تیم تحقیق قرار دادند، بهزاد بازداشت شد اما مرد 
جوان منکر قتل بود: با مقتول قرار داشتم تا برای 
خرید برویم، اما به محل قرار نیامد. هر چه هم با 
او تماس گرفتم بی فایده بود و از قتل او اطلاعی 

نداشتم.
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران، بهزاد در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

 بازداشت یک مظنون
در قتل مرد افغانستانی

گروه حوادث /     خواننده معروف که از اتهام قتل 
عمد ناپدری اش تبرئه و با وثیقه میلیاردی آزاد شده 

بود، باید از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.
خواننده  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
رپ ایرانی که از تابستان سال ۹۶ به اتهام قتل 
ناپدری اش دستگیر شده بود پس از چند جلسه 
محاکمه در دادگاه کیفری یک استان تهران سرانجام 
از اتهام قتل عمد تبرئه و به قتل غیرعمد محکوم 

شد.
قصد  که  شد  مدعی  دادگاه  جلسات  در  حمید 
جنایت نداشته و زمانی که متوجه شده مادر و 
پدرخوانده اش درگیر شده اند، خود را به خانه آنها 
رسانده و برای دفاع از مادرش با ناپدری درگیر شده 

و مرد سالخورده را هل داده است.
از آنجا که ابتدا پزشکی قانونی علت فوت را اصابت 
جسم سخت به سر و خونریزی اعلام کرده بود در 
ادامه با اعتراض متهم، پرونده به کمیسیون پزشکی 
رفت. چندین مرتبه کمیسیون پزشکی با حضور 
متخصصان تشکیل شد تا اینکه کمیسیون ۱۱ نفره 
پزشکی قانونی رأی خود را صادر کردند. با تکمیل 
تحقیقات، با توجه به نظریه کمیسیون پزشکی و 
طبق ماده ۲۹۰ قانون مجازات اسلامی مبنی بر اینکه 
اگر کسی آگاهی داشته باشد که فردی بیمار است و 
با او درگیر شود، گرچه عمل نوعاً کشنده نباشد، او 
مرتکب قتل عمد شده است، بنابراین کیفرخواست 
رپر معروف به اتهام قتل عمد صادر شد و حمید 

صفت پای میز محاکمه ایستاد.
در جلسه دادگاه حمید به قصاص محکوم شد اما 
زمانی که حکم به دیوان عالی کشور رفت، حکم 
قتل عمد و قصاص با اکثریت آرای شعبه ۳۹ دیوان 
عالی کشور نقض و  پرونده برای رسیدگی مجدد به 
شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع 
شد. پس از رسیدگی دوباره در شعبه مذکور، متهم 
در ۱۱ مهر سال ۱4۰۰ از اتهام قتل عمد و قصاص 
تبرئه و با قید وثیقه یک میلیارد تومانی از زندان 

آزاد شد.
 با صدور این رأی، پرونده مجدداً به دیوان عالی کشور 
رفت و در نهایت شعبه ۵۱ )شعبه ۳۹ سابق( دیوان 
عالی کشور حکم  برائت حمید  از قتل عمد را تأیید 

کرد و بدین ترتیب او به قتل غیرعمد محکوم شد.
در حالی که پرونده خواننده معروف برای اجرای 
حکم به دادسرای امور جنایی تهران رفته بود 
با توجه به اینکه متهم از جنبه عمومی جرم 
محاکمه نشده بود، دادیار دادسرای ناحیه ۲7، 
بر رأی صادره نقص گرفت؛ چرا که طبق قانون با 
توجه به اینکه حمید به قتل غیرعمد محکوم شده 
بود، باید از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه می رفت تا 
مدت زمان حبس او نیز مشخص شود. با توجه 
به اینکه خواننده رپ مدتی نیز به اتهام قتل در 
زندان به سر برده بود، این زمان از رأی صادره کم 

شده اما باید ادامه حبس را تحمل کند.

 خواننده رپ در انتظار محاکمه

بروم اما من تمایلی نداشتم تا اینکه روز آخر 
باهم بیرون رفتیم و او بازهم اصرار کرد که به 
خانه اش برویم و در نهایت به خاطر اصرارهای 
او قبول کردم و رفتم اما وقتی خواستم از 
خانه اش بیرون بیایم از من خواست تا مبلغی 

پول به او بدهم.
می خواست زیادی  پول  چون  افزود:   وی 
کنم. پرداخت  نمی توانم  که   گفتم 
 حتی گفتم در حسابم هم پولی ندارم که 
پرداخت کنم ولی به یکباره سولماز عصبانی 
شد و تهدیدم کرد که اگر پول را ندهم فریاد 
می زند و آبرویم را می برد و همسایه ها را به 

خانه اش می کشاند. 
من سعی کردم او را آرام کنم ولی سولماز 
دست بردار نبود و بازهم تهدیداتش را بیشتر 
کرد و گفت به همسرت می گویم که با من در 
ارتباط بودی. وقتی فکر کردم که اگر همسرم 
بفهمد چه اتفاقی می افتد به یکباره عصبانی 
شدم و کنترلم را از دست دادم و در همین 
حین چشمم به کارد میوه خوری که روی میز 
بود افتاد . آن را برداشتم و دو ضربه به صورت 
بیرون  از خانه اش  و بدنش زدم و بسرعت 

آمدم.
متهم در پاسخ به سؤال قاضی که اگر شما تنها 
دو ضربه به او زدی چرا در گزارش پزشکی 
قانونی ذکر شده که مقتول به دلیل ضربات 
متعدد جسم نوک تیز و خونریزی ناشی از آن 
فوت کرده، گفت: من غیر از دو ضربه که به 
صورت و کتف سولماز زدم ضربه دیگری نزدم 
و تعجب می کنم که چرا در گزارش عنوان شده 
که ضربات متعدد بوده است. من حتی زمانی 
که از خانه سولماز خارج می شدم او نفس 
می کشید. بنابراین اتهام قتل را قبول ندارم. 
شاید بعد از خروج من فرد دیگری وارد خانه 

سولماز شده و او را کشته است.
پس از اظهارات متهم و وکیل وی قضات برای 

صدور حکم وارد شور شدند.

گروه حوادث/ با گذشت حدود ۱۰ ماه از 
آتش سوزی مرگبار در بازار گل محلاتی 
تهران، بازپرس جنایی در بازدید سرزده 
از این محل دریافت برخی از شروطی که 
برای بازگشایی این بازار تعیین شده بود 

همچنان رعایت نشده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پنجشنبه دوم دی سال گذشته حادثه 
رخ  محلاتی  گل  بازار  در  آتش سوزی 
داد که منجر به مرگ دو مرد جوان 
و خسارت زیادی به مغازه های آنجا 
شد. به دنبال این آتش سوزی مرگبار 
بازپرس محمدحسین زارعی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. 
علت آتش سوزی انفجار کپسول های 
گاز مخصوص پرکردن بادکنک بود. 

چند روز بعد از این حادثه بازپرس 
گل  بازار  شورای  همراه  به  جنایی 
محلاتی، رئیس آتش نشانی منطقه، 
مدیر منطقه 8 آتش نشانی، کارشناسان 
دادگستری، معاون حقوقی شهرداری 
تهران، سرپرست اداره حقوقی منطقه 
۱4، جانشین امور شهری و مدیر ستاد 
بازار  در  جلسه ای  بحران،  مدیریت 
گل محلاتی برگزار کردند تا در مورد 
بازگشایی این بازار با رعایت نکات 
ایمنی تصمیم بگیرند.در این جلسه 
۱6 بند به عنوان شروط نهایی برای 
ادامه فعالیت این مکان تعیین و هیأت 
شورای بازار گل محلاتی ملزم شدند تا 
آنها را رعایت کنند در غیر این صورت 
بازاری که حدود 7۰۰ غرفه در آن وجود 

دارد برای همیشه تعطیل می شد.
ë بازدید از غرفه ها

با گذشت حدود ۱۰ ماه از این ماجرا 
ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز - چهارشنبه 
۲۰ مهر - بازپرس جنایی به همراه 
مسئولان  و  دادگستری  کارشناس 
آتش نشانی به بازار گل محلاتی رفتند. 
این بازدید تا ساعت دو بعدازظهر ادامه 
یافت. در این میان بیشتر غرفه ها بخش 
زیادی از دستورات و نکات ایمنی را اجرا 
کرده بودند اما بخشی از دستورات نیز 
اجرا نشده بود. بدین ترتیب بازپرس 
جنایی با اخطار و تذکر به غرفه داران 
هشدار داد تا درصورتی که تخلفات تکرار 
شود و دستورات اجرا نشود، احتمال 

پلمب بازار گل محلاتی وجود دارد.

ë  ساخت مجتمع گل
همچنین از مغازه ای که آتش سوزی 
در آنجا رخ داده و یکی از قربانیان این 
حادثه برادر صاحب غرفه بود بازدید 
به عمل آمد و از آنجا که غرفه تغییر 

کاربری نداده و همچنان درحال فروش 
بادکنک بود به مسئول غرفه اخطار داده 
شد که درصورتی که از بادکنک های 
هیدروژنی در غرفه استفاده شود غرفه 

بسته خواهد شد.

 در بازدید سرزده
  بازپرس جنایی

 و کارشناسان دادگستری 
از بازار گل محلاتی

دستور بررسی 
شرایط ایمنی 
 غرفه ها
 صادر شد


